Paslaugų gavėjas užsako, o Paslaugų teikėjas įsipareigoja suteikti papildomas paslaugas 

(praplėsti darbų vykdymo ribas Verpėjų ir Mokyklos gatvių sankryžoje pritaikant infrastuktūrą 

pėstiesiems dėl numatomos įrengti šviesoforu reguliuojamos sankryžos) už 605,00 Eur (šešis šimtus 

penkis eurus 0 ct), įskaitant PVM. 

2. Pratęsti Sutarties vykdymo terminą 2 (dviem) mėnesiams. 

3. Papildomas susitarimas yra neatsiejama Sutarties dalis, įsigalioja nuo jo pasirašymo ir 

galioja kartu su Sutartimi. Sutarties nuostatos taikomos ir Papildomo susitarimo atžvilgiu tiek, kiek